
Vartotojas Proceso 
darbas

Veiksmas Data Komentaras

Birutė Žvirblienė 
(Tarybos sekretorė       
                                     
         )

Inicijuotas 2022.03.17 11:26

Tomas Žvirblys 
(Skyrių, tarnybų 
vedėjai                          
                     )

Suderinimas Patvirtintas 2022.03.17 11:29

Vaida Peleckienė 
(Vyriausiasis 
specialistas                   
                          )

Suderinimas Patvirtintas 2022.03.17 11:46

Vytautė Draugelytė 
(Skyrių, tarnybų 
vedėjai                          
                     )

Suderinimas Patvirtintas 2022.03.17 11:47

Jurgita Čerkauskienė 
(Skyrių, tarnybų 
vedėjai                          
                     )

Suderinimas Patvirtintas 2022.03.17 11:54

Tomas Žvirblys 
(Skyrių, tarnybų 
vedėjai                          
                     )

Pasirašymas Patvirtintas 2022.03.17 12:47

Jūratė Zailskienė 
(Administracijos 
direktorius                     
                      )

Suderinimas Patvirtintas 2022.03.17 13:19

Birutė Žvirblienė 
(Tarybos sekretorė       
                                     
         )

Pabaigti 
dokumento 
registraciją

Patvirtintas 2022.03.17 14:23

Birutė Žvirblienė 
(Tarybos sekretorė       
                                     
         )

Patvirtinti 
registraciją

Patvirtintas 2022.03.17 14:24

Birutė Žvirblienė 
(Tarybos sekretorė       
                                     
         )

Patvirtintas 2022.03.17 14:33

Procesas:

Pavadinimas:

Aprašymas:

Tarybos sprendimų projektai, tarybos sprendimai

Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T3-
41 „Dėl Prienų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos 
konkurso ir nuomos ne konkurso būdu organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo 
ir Nuompinigių už savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 
skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo; 2022/0108

Iniciatorius: Birutė Žvirblienė, Tarybos sekretorė                                                     
(Vardas pavardė, pareigos, parašas)

Spausdinimo data: 2022.03.17 14.33

Proceso numeris: P0025533


